

Nicholas Larsen Holding IVS

**Reberbanegade 41
2300 København S**

Cvr.nr. 35 80 73 73

**Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
19. juni 2017

Nicholas Blicher Larsen
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

Nicholas Larsen Holding IVS
Reberbanegade 41
2300 København S

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 35 80 73 73
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Nicholas Blicher Larsen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Herlev
Godkendt revisionspartnerselskab
Lyskær 3
2730 Herlev

Kontaktperson:
Henrik Lerfeldt

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 anses for tilfredsstillende, idet selskabet står stærkt rustet til fremtiden.

Begivenheder efter statusdagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske forhold pr. 31. december 2016.

Note **Resultatopgørelse**

	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før afskrivninger	0	0
Tab/Fortjeneste ved afståelse af driftsmidler	0	0
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	0	0
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.062	15.762
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-60.752	40.752
Finansielle indtægter og lignende indtægter	0	0
Finansielle udgifter og lignende udgifter	<u>0</u>	<u>-532</u>
Finansielle poster i alt	<u>-48.690</u>	<u>55.982</u>
Resultat før skat	-48.690	55.982
2 Skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-48.690</u></u>	<u><u>55.982</u></u>
Forslag til resultatdisponering :		
Udbytte	0	0
Regulering af nettoopskrivning	-26.666	26.666
Overført resultat	<u>-22.024</u>	<u>29.316</u>
Resultatdisponering i alt	<u><u>-48.690</u></u>	<u><u>55.982</u></u>

Note	Balance	2016	2015
		kr.	kr.
	Aktiver pr. 31. december		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.825	15.763
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>60.752</u>
1	Anlægsaktiver i alt	<u>27.825</u>	<u>76.515</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender m.v. i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>-2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>-2</u>
	Aktiver i alt	<u><u>27.825</u></u>	<u><u>76.513</u></u>
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	2.600	2.600
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	26.666
	Overført resultat primo	25.521	-3.795
	Overført af årets resultat	-22.024	29.316
	Hensat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
2	Egenkapital i alt	<u>6.097</u>	<u>54.787</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	<u>21.728</u>	<u>21.726</u>
	Gæld i alt	<u>21.728</u>	<u>21.726</u>
	Passiver i alt	<u><u>27.825</u></u>	<u><u>76.513</u></u>
3	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1	Kapitalandele	<u>Tilknyttede virksomheder</u>	<u>Associerede virksomheder</u>
	Værdi primo	15.763	60.752
	Årets tilgang/afgang	0	0
	Årets værdireguleringer	12.062	-60.752
	Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>27.825</u>	<u>0</u>

KapitalandeleNavn:

Blicker IVS

Design Group Holding ApS

Hjemsted:

Hvidovre

Hvidovre

Ejerandel:

100%

15%

2	Selskabsskat	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat ifølge resultat- opgørelsen</u>
	Hensat primo	0	0	-
	Korrektion tidligere år	0	0	0
	Rentetillæg	0	-	0
	Betalt i årets løb	0	-	-
	Skat af årets resultat	0	0	0
		<u>0</u>	<u>-952</u>	<u>0</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
2 Egenkapitalforklaring		
Egenkapital primo	54.787	-1.195
Selskabsstiftelse	0	0
Årets resultat	-48.690	55.982
Udbetalt udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>6.097</u>	<u>54.787</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har ikke indgået væsentlige leje- eller leasingaftaler.
